
1 1¿ì

/'
sÉw-[0

{w DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE L|C|TAçAO TOMAÞA DE PREçOS No 002t2021 - pMM PROCESSO
ADMINISTRATTVO No 21s12021-LtC AVTSO DE HO¡íOLOGACAO E ADJUDTCACÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 10 da Lei 8.666/93 torna-se pública a homologação do procedimento
licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto para o proponente;
A empresa OESTE LOCAçÄO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n'11.504.898/0001-51,
vencedora com preço global do item 01 de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), do item 02 de R$ 5'1,950,00 (cinquenta
e um mil novecentos e cinquenta reais), {o item 03 de R$ 28.333.33 (vinte e oito mil trezentos e trinta e três reais trinta e
três centavos), do item 04 de R$ 27.666,67 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos),
perfazendo o valor total de R$ 163.950,00 (cento e sessenta e três mil e novecentos e cinquenta reais),

Marmeleiro, 21 de dezembro de 2021
Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLIcAçÃo co¡¡fRATO No 156/2021 (Vinculado a Dispensa de Licitação
No 057/2021 - PMM)

CONTRATANTE: MUN ICf PIO OE MARIVELEIRO
CoNTRATADA: COMPANHTA DE TECNOLOGTA DA TNFORMAÇÃO E COMUNTCAçAO DO PARANA - CELEPAR
OBJETO: Contratação da empresa Companhia de Tecnologia da lnformação e Comunicação do Paraná - CELEPAR,
inscrita no CNPJ no 76.545.011/0001-19, para realização e fornecimento de serviços de tecnologia da informação e
comunicação de acordo com a necessidade do Município de Marmeleiro através do Departamento Marmeleirense de
Trânsito.
VALOR TOTAL ESTIMADO: de R$ 393.600,00 (trezentos e noventa e três mil e seiscentos reais),
PRAZO DE EXECUÇÃO e VICÊ¡¡ClA:24 (vinte e quatro) meses a partir de Q1t01t2022 aré 31112t2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 17 de dezembro de 2021.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçAO tre DE REGTSTRO DE PREçOS No 298/2021 pREcÃO
ELETRÔNICO NO 14012021'^ coNTRATANTE: MUNtcfpto DE MARMELETRe

GONTRATADA: NEOMAR MENDES 05421947912
OBJETO: contratação de empresa para efetuar serviços de sonorizaçäo de rua e ambiente, atendendo as necessidades
de cam has e desenvolvidas los De ntos solicitantes.

rcP
Brasil
,Dn*

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Ca¡lmbo de Tempo SCT de acordo com a
Medlda Provlsórla 2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmele¡ro dá garantla da autent¡cldade deste
documenlo, desde que vlsuallzado através de

http://www.nrarmelelro.or.qov.br/ no llnk Dlárlo Oflclal.
Idçiç

2 40 Serv

Serviços de Sonorização de eventos públicos em espaço aberto ou
fechado para até 1.200 pessoas, Equipamentos mfnimos exigidos:
. 01 (uma) mesa de som analógica, com no mlnimo 08 (oito) canais, 02
(dois) microfones sem fio de mão, 01 (um) microfone com fio (cabo), duas
caixas com alto falante de 15", sendo 01 (uma) ativa e 01 (uma) passiva
com suporte e tripé.
- Deverão estar incluídos no custo as despesas com transporte e
instalação dos equipamentos, bem como assistência técnica durante toda
a realizacão dos eventos.

448,50 17.940,00

3 14 Serv

Serviços de Sonorização de eventos públicos em espaço aberto ou
fechado para até 1.200 pessoas. Equipamentos mfnimos exigidos:
.01 (uma) mesa de som analógica, com no mlnimo 16 (dezesseis) canais,
dependendo da necessidade do evento, 03 (três) microfones sem fio de
mão, 01 (um) a 08 (oito) microfones com fio (cabo), todos acompanhados
de pedestals e cabos, dependendo das necessldades do evento, 03 (três)
microfones sem fìo auricular, duas caixas com alto falante de 15", sendo

913,50 12.789,00

Página 3



t^Y

r[ñÐ

DIÁRIO OFICIAT ETETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ambas ativas com suporte e tripé, 05 (cinco) transmissores para
instrumentos (violão, viola) sem fio.
- Deverão estar incluldas no custo, as despesas com transporte e
instalação dos equipamentos, bem como assistência técnica durante toda

dos

PRAZO DE EXEC E VIG da assinatura da ata de registro de preços alé 20 de dezembro de
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 21 de dezembro de 2021.

Marmeleiro, 21 de dezembro de 2021
Paulo Jalr Pllatl
Prefeito de Marmeleiro

^ 
,,I|.EXTRATO PARA PùUts!:fcnÇÄO:ern PE,REOISTRO DE PREçOS No 2ggt2D21PREGÃO

:, -:,; ' ".' ',' ,,, , i .,,i :-, : ELETRôNICO No 14OIZOZ1
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELEIRO
CONTRATAÞA: C R ODELLI ME
OBJETO: contratação de empresa para efetuar serviços de sonorização de rua e amþiente, atendendo as necessidades
de cam has e desenvolvidas los solicitantes

E VIG NCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 20 de ezem
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 21 de dezembro de 2021

Marmeleiro, 21 de dezembro de 2021
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

No 3oo/202r FRE9ÄO 
,,

NTRATANTE:
CONTRATADA: INELVI RITA MORCELLI 62768603953
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviçosfunerários, baseada na Lei no 1.771, de 11 de março de
2011 atendendo as necessidades ento de Assistência Social.

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Erasll e Pfotocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a
Medldâ Provlsór1a2200.2 do Art. 100 de 24,08,01 da ICP-Brastl

01 450 Hora
Serviços de Sonorização com vefculo equipado com os seguintes:
Caixa de som com no mfnimo 2.000 watts, 02 microfones; Sistema de som
com CD. USB e auxiliar.

49,50 22.275,00

Valor Total Estlmado

1 24 Un.

Servlços funerals (adulto-masculino/femlnlno), composto dos
segulntes ltens:
- 01 Urna mortuária para peso até 100 Kg (cem qullogramas),
com no máximo 06 (seis) alças, babado, forro TNT, verniz sem
visor, de tamanho que se adeque ao corpo, sem sobra excedente
a 15 cm (quinze centfmetros); Marca: Maderlt
- 02 (duas) velas votlvas; Marcal Sandero
- 01 (uma) coroa de flores aÉlflciais; Marca: São Garlos
- 01 (uma) ornamentação com flores artificias, dos pés ao meio do
corpo; Marca: Säo Garlos
- 01 (um) véu fino para cobertura do corpo (mortuária); Marca: São
Carlos
- Preparo do corpo: corpo em óbito até 24 (vinte e quatro) horas,
preparo simples, sem o procedimento de tanatopraxia, somente o
tapamento. Marca: Funerárla Nossa Senhora Apareclda.
- Vestimenta fúnebre. lfeminino: duas oecas. masculino: três

1.590,00 38.160,00

(iil{i Frift.llir

lcP
Blãs¡l
Ð=*

Páglna 4

o
Itríela



2A lonNar,onnclrnÃo qua tta-feua, 22.!2.2021 - N. 7.354

15
1)

Prefeitura de Marmeleiro
EDITAL

ao dlsposlo 8.666/93 lorna-ss
do procedincnlo eplgrafe e adJudlcaçáo do

rrnL{¡od. nh.¡ñ$tñk. d.id.idori$iltJ¡dd d.

ll

iùddd,ll lÈdo.hrhþild¡n:t,

hrftÍod! lhnnildrû

0t:

ñûnrJ.l., :l d{ d.ail[òd¡ ]0!r
filil¡.hÞ ¡ht

rr.ñ¡hil( Àlrhd!.tr

fttn¡tn ¡¡n,\rtnt.tcr(Áo
llÄ D[ ttrtfilo nt tnfcos N¡ffrl0l

rnrr;Â0 Lr.t:tr¡riìr(rri\. r{trDrl

ønì.¡n. ftrck rñkãÍAtr &
¡l¡ñ' Frr!drh Ndrgiiòn

' n)t¡tur),'l,r \dIn:ih(ir S¡idr.,
, rrr rÑìoÿilndr ùftr rritdil\1 \r,mr sril

il.Er¡ gri.ll. Non¡ S.Dhuil

nurúili C{r.|trN.ilúil¡ßii

.e(dß, Ýdd\rilrùr rhF.: ñrid(ó

.úl (ûn¡).omrd! loE lrtfidúit itñrs¡ô

ob.rnó dñ.o'nutùorùrd¡t:

l¡

'l'

,0

d¡ c¡Fl¡'¡Ònúili C.ßt¡ Átdilil¡il¡ s¡o

' ll.pilodooF:mryom ihloûdil¡ dc l¡tÿhhc
Fh) lms, rFo lrfl o ¡ft dtncnr. ù
ilúrSúú. ¡hftrr trmildr ilôrs $rtor¡

' \¡crhrdü túfth,tt{nilriro:dú! FFi, n¡sothol
rirts\ri), ¡l¡d! S¡o (:^dur

, Tñilùrhrdr krn ÍhSE nokdrîhdo
iütlPir¡ ilhr.¡ Ioi.ddi ññs S.îtù¡

' 

^14¡rld!stsh 
ñonúrh. C¡¡¿i ltonrfh S¡,

Cdróûu,

' Noh di ¡illrhr¡h, ûn ndú dr conmtsdo
hdF;r.ßd$rùhlrdn hfim {tor FnìEd(
'llll¡u ailrnm¡ilh f nr-"E*"tr-,ü,

lm0 Xm

rÈifûurdr.ir¡o.h 0hilo¡tú ¡aotrh r qu¡hr)
hrd( Coñ oroltiiùE, Íi'n d0 nil'itddo,

. vdùlo{.rno rú¡dDtdðÌù,Íûil! dnumoriro.
l&¡lilk!&,.ñ nmE û.¡[rd L]oudo

. I rr¡ ¡M (ú'Eir Jr fhñ, rnii DkÍ dc 
^fli¡ril.'fçù. tmF úh rd(ùj.irhùS!h,¡rr

NhrErilor.r (ofi noñhhú'hil tr¡ü. Mmùn
rùFrh.Coil oFlù& ù ilÁ ìlDlß

ó r60.m

6 Kn

lnrhilDd.onoffi ¿blh mrni d¡ rj (Ý¡;kì-
¡urðlhoil(bn r.ófh(hF,ûhdD

. vclqrb(.¡no fù¡$'cìd!ildùsft ieukir¡du.
i&nlfodo,cm nm. ûqnFï doudo

. CdrnM (¡(o)dc i6r(ñ, tr¡ ild¡rms,
c0ililil,6 & plhtlbDo & hh¡ diltiúd!. on

, tl¡û!¡d (n,a{i. dc lih. @n dF,ilc¡F'i.
htù(a, trilF $n kùilo qrl¡rÈhù. Þn
¡Ltuh^mmror.coû ñ hh¡úoùil tror( úmol
rJi Nilñ.(ìhotsddd.ù il{ ¡50ts.
ilid! frñliilr Nù- s"r^- r^"*Lr,

)Jú 7.0ßq00

.- ERRATADE PUBLICAÇÄO
.. Nas publlcaçðss dodta 21h2t2021îoDláiloOîËlal Èbtrónico do Munlclo¡odo
Marrulelro, p. 2 e 3, Edtçåo n" 1 

j 35 e do dia 21i12j2¡zì ;o j",i,ãiriö-däii¿ìì il11 - Edlçåo no 7,353 -Aios ollctals
onds sê lâ:
EXTRATO PARA PUBLICACÃO
ATA0E REGTSTRO DE PRËÇOS N" 295/2021
PREGAO ELETRONICO NO 139/2021
Lela-se:
EXÏRATO PARA PUBLIcAcAo
ATA DE REctSTRO DE PRECOS N'296i2021
PREGAO ELETRONICO N' 139i2021

l\rameleho, 21 de dezembro
paulo Jak pllail

E VIGÊNCIA: 24 (vinte ê qualro) meses a partir de

Dtlt D[

de 2021

19, para

Prelello

necessldade

TO'TAL

Marmeleko

057i2021 - P¡r[r)

de Trânsito.
R$ 393,600,00 (lrezentos e noventa kås mll

ds dezembro de 2021.

D,t ÂT^: : I d! dodtr¡ d. 101 t,

FORO:

Jalr Pllali
Marmeleho

qE$rlqtrc!.!¡D, sn rilr¡ $rdùrci tt.ú
(!ùid! rcnil¡rilrot: ¡hr.¡: ihd.dr
,0?(dürlrdr htisrt ilúq. !ird(h

'01 (ßúùhr d! nôNr.ntn¿ilh itùûr $¡¡

[hnùklñ,:¡ dr &r¡nhñ À.:u:1,

I'nßllod.lhhildh

RDPúDLICA FDDDn^TryA Do DRÂstL
ESTADO DO PART{NÁ

sDRvrço DD RDcfsrRo DE IMóvDrs
COMARCA DE RI'ALDZÀ

rui &bn',tt2r. poiflx({ú) tt4¡.tÌ!?

^n$lo 
lolo¡t. Rêsßr¡dor

^8cnc 
Dclc8do do Scruiço d6 Rcgisko dc

dc Rcrlea, Estado do p6End. n¡ fo¡na da

F,AZ SABER qùc fìc¿ l¡timrdo o Sr. D¡vt Kod, CpF!
0_08.851.099.96, dov.dor fìduciù[rc do fìnonoihrcnto imobiliório rcfcrcntc aoCûtnto rob n'E{144071JSI8, Smf,rido por ¡llcnaçlo tìduciarlo, fimâdo h 23
dc Nubro dc 2014, E8¡shdo sob no R-1, da M¡nlcula no 2ó.2?6, do Livro 02,
d6tc-Oflcio dê Rrgisto dc lmóveis, rofcrcnro ao imóvcl simdo n¡ Ru¡ SÀo pcd¡o.
n' t92J. UßC, Q400, Lot, Ecovill., nr C¡dñdc d6 n*U:irn, o*-¡^ il
cumlnmanto dts obrigåçð$ @nhauEh rclnlivrs sos rnc¡rgor quô !a cncontnm
v.Ì.¡do¡ 6 Ìrcrf¡¿.m o vrlor dc R¡ 6.293,26, pollclotr¡do; rti lS d. dc;;;;;
d6 2021. A$im, Foccdc-e À ÌNT¡M¡4,çÃO d; m6mo pd quô ¡ê dirijr ! ctc

t-ßsdc,do R.ilêú-PR, ondc dcvcrÁ êf.tuù i pù¡g¡ do débho lupru menclonoaq
lom¡ndùso os v¡1orc6 quê vanæFn ao, r$p.clivo! dq6 6ulclto! ;N¡naçtu monctáÌio, o¡Juro! ê ¡! dqpca$ dô cobr0nçe c do prc*ntc cdiø|. ¡t¿ r
dür to ctdilo pag¡mcnto, ro pEæ lñproÍogÁvêl dc l5 (quiuc) diæ, conudol rp0ú¡ d.rra publicrçto. N6h opotuldad., lìcâ Vosr Scnhorir óc¡lfic¡d¡ dc o¡corro cumpdmcNo d¡ rcfcrld¡ obr¡g¡ç¡o no p@o o[ estlpulndo, ¡aontc o dirc.ío
@. coriordrç¡o¡ di prcprlcdodc plcna do imóvcl cn hvo¡ d¡ c¡idom flduci{rii
CAIXÁ ECONÔMICA FEDBRAL - CEF, nor amo, ao anigo rC, lZ;,-ãa ïeì
9,5t411997.

W
EDITAL

Rcalczr, ¡5 dedê&mbod! 2021,

ANOELO POLOM,
lmóvci6 d¡ Comard
l.i,

Atos Oficiais

ONORINO lltÀRlÂ. Rcgisr¡dor d0 Scryiço dc Rc8istru dc
Imóv.ir di Contecs de Sslto do Lonkn - pR. sitúodo ¡! R;r princB-6 tsîhct
I 16, quc û pcd¡dodr Crcdon Fiducióir, ¡ C^tX^ ECONÒMIC^ FEDER^L:
hlm por i¡tcm¿dio dcsre, lNflùt^R" o Dcv.dor Fidüci¡nt. Sr.J^C|R D^
CINCEIçÁO, b6ilc¡ro. sollciro, mhlor, tóbållrodor d0 conshçio civit, CpF
n". 062.0t7.669-05, R0 n". 9.75E.421-0-pR, rcçidorc c domicili¡do nn Run
Ohv¡o R6â, 471, Lotco,nofo lrdrquc vcrdc, odtû Cidudc o Coñrrcô, å
ønlü@r n6rc Cmório où [¡ 

^gancid 
d! C¡cd0E, pm ptgù 0 Dlvidr

lrducrù!, no wlor ¡ttnlirûdo até s d¡h dc 16.12.2021 cm R¡ 4.045,41(qurB)

Tl:.-qpTlû_g.linio rc¡is c quùcnta c mr ccnlrvos). cm fovor da òrcdår4 a
c^lXA. ÊCONoMIC^ FED¡ìR^I, tro pR^?.O IIE tSlqUtnZe¡ Ot,tS, o
conh¡ d¡ úlfimo publh¡çto ddtc EDIT^L, o qurl rcrá alìurlo no quedro ic
cd¡l¡is. cui¡ d¡vida 6tBnondc [s preßhçõc! €m t[Bo, nfcrcntc 0o Contrâlo
dc Cmpm c VffdÀ com forç¡ dê ficritom l'úhlic! com Àlicrùçùo Fiduciár¡r,
lrnrÃdorm 2l dc ebÍl dc 2.0¡4, @¡fomru rc8ísuos tr"s, n.¡ c n.i, da t¿¡ticuia
n". 15.528 do Cdòrio dc Rcghro dc Imóvcis, dcts Comùcr. Ctrrc o dlvidd
nâo sajI q!¡lrdino pÈo ûc¡mq gtrMtc o di.cito di consolidåçlo do imóvêl €nl
f¡vor dn CrcdoÊ No vÍlor scrlo tctcacidG G ancrrgor c drmais dcspcsus dc
6bnnçú c-ú parel$ vdcidrs a¡rór crtr lntimaçùã. () rcfurido plgrmcilo
duvcrú rcr fc¡to ¡c5lc CMór¡o. no cndcrcw ãcinE nct¡ Cidcdc du Snlto rìo
Lonra - PR ou dirctåmcntc ¡¡ 

^gonci¡ 
da C^lX^ ECONÖMIC^ FEDER^I,,

nû cid0dc dc RÉsl€a- pR, que ¿ dctcntoru dc acu co¡Í6todc linúciMtc¡to.

SIRVIçO D[ RAGISTRO DE IMÓVEIS
CNPJ 18 618 855t000r21 

Fon ci (4ó) 3 sl8. I I 98lM ONORIIIO M/[RIÂ
E.nrilsrlsllodolontÉ@gmåil.øm . Cx, postal - 3l
RUE Ptlñ lúb61, 116 -05670-000 - S¡[odo Lonke, pR

S0lro do Lnnto - PR, l6 dc dczcmhro dc 2.021.

W

â^,-
Onolno Mú¡r
Ilcgisl¡ado¡.

EDtT^L DD tNTt¡tr^çÃo

SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVE¡S
dPJ 18 610 85ffi00L24 

Fonc: (4 6 ) iiSB- I | 9gñÈonoÈilo rÂRrÂ
Ehillld6silodotontÞ@omå[ æm. Cx post6t_37
Ru Pdncós l¡6b€t, t16.8s6to.oo0- S¡Iodo LontE - pR

Srlh d0 Lonh - I'R, I 6 dc dcrcmb¡o dc 2.02 I

EDfl^L DE tNTIt\t^çÂo

, -. ONOTIINO MÁlll^, Rcgisr¡dor dtr ScNiço dc Rc8isko dcftÍôlcis û Comtrq dc Snko d0 Lontro - pR, s¡rusdo il¡ Rils princgì lsb.t
I ló, qE e Dcdidod! CEdors t.iduciúriq e C^tX^ E(ï¡lt'¡VlC¡ rtOlilt¡l_,vh-p-q mtchfdio dcs., tNTtMÁf( o Dcvcdor fiúrciortc tSr. DION^T^

^LvliS-D^ 
Stl,vÂ ROS^, brrsilciro, sottciro. 0toioi ,orur¡rro, Cp¡, n;.

114.183.999{1, RG nû. 11.165.t93-J-p& rcsirtcnrc c dnrriciliod¡ n¡ Ru¡LorsF Joté R¡dóglio J49, l,ntciilroilo l.ibùÍno picklur dn Silv4 na cirladc
dc Novs Pmt¡ do lSurçu _ IIl, f,cstú comorctr. I compnrcccf ncíc cMório ou
n0 

^Bcnctu 
dü Crcdurü, pm pngí[ o Dh,¡dn Flducllrio. ro v0lor {hÍli¿ado dl¿ s

dilo dc i6.12.2021 cur RÍ 2.n0B.B8(doh ,nil. oitoccrhs c oito rccis c oilot0 c

3'l0.cjlh_v!s). on fDvor dî (.rcdoro, n C^tXÁ ECONóMtC^ FIìI)ER^t., ¡0
FRAZO DE ls(QljtNZe) DI^S,0 contü da últinrs lüblicoçto dc{c t:DtT;L.
0 qud scrå rtirado no quûdrc dê adit8is, crùo dlvidn coreqrontle riu prcraç¡ri
cil ¡rruo, Etcrcntc & Contmro dc Comnrû c Vcn<h com lorça dj Escrinrayubrc¡ com 

^tcn¡çto 
liiduci¿rin. linnndo um 24 dc fcvcrcir0 dc 20ì6.

confomc Ègishos nô3. R.ì c R-2, d0 Mruiq,ln 0". 13.280 do Cúór¡o dc
ßc8ßto dc lmòvcis, dcfo Comsrc¡. C¡$ s dlvidñ nh rcjÁ quiteds no p¡DÕ
ncinB Errsntc o dißito dn ensolidnçto do iñóvcl cm f*or'rlo Cru¡jom. No
vñìor serlto û¡rcscìdos 6 mcürgoJ c dcNñls dcr¡csu dc cobronçu c c porcclrrs
ÿcNrdõ opòr (sta iilinlst¡o. O rcfalido ndBuntunto rluvcr¡l xr fciio nstc
LMono, no andcrcço Âcintq ncstå Cid0dc dc Snlto do l.onrÁ _ f¡ll 0u
dtrcrffiorc nr Ágcncir ds C^lX^ F:CONôMIC^ lil;Dflt^|.. ni cidlulu dc
Doir Vizinhos, PR, quc ¿dctenrom d4N conlrflodc tin¡nci¡iltcnto.

w

(.ô^¡"
O¡orino Mn¡ia
RaBkr¡dor.

SERVIÇO DE RECISTRO DE IMÓVDIS
CNPJ7867e'86ffi001'21 

Ionc: (46) 3s38-t t98ruc oNoùNo H^ru^
Eril¡lsd$IdotonÍ¡@gmå|.@m - cx. poltat - 37
Rua Pdnæle lrebãt, I f6 - 056?0.000 . Ss[o do Lonk¡ - pR

Solto do LontE - PR, 16 dc dcr¡mbro dc 2.021.

ONORINo jH^IltA, Rc8llkrdor do SGNiço dc Rcgirtro dé
xnorcß dà Comùcr dc S0tto do Lontm - pf\ sihrf,do ¡û Ru[ Ilincc;ñ Isñhcl.
r ró, qùê o pcdid!.d¡ CG{or¡ fiduciúrir, r C^¡XA ECONôMtC^ FEDER^L,ffi tþr intcmCdio ddtc, tNTl[f^R o D.vcdor F¡ducimrc S¡. CRISTAñ
FE-RN^N-DES ZÌNEIVICH, bûilc¡ro. soltciro. mo¡or, oorcdsq Cpl'n..
041123.699.25, CNH ni, 0232729?345/DETn^N.Í,R, rcsidcntc c donicit¡ado
n8 Rur Ricrrdo Smili, I 73, t¡tumcnlo Libdino Þ¡cfts ¿¡ Silv¡, n¡ ei ln¿c rtc
NoÈ Prú do IBuçu-PR, trsh Comæú, ! empmcc. nlstc Cdório ou n¡

^ghcia 
d! CEdon, ¡m prgù ¡ Dlv¡då Flduclá¡i6, no hlo¡ ¡tu6li¿ldo ¡tá s

dlh dc ló.12.2021 m R¡ 1.501,12(huñ mll, quinhmro¡ c um roi¡ c tlnta cl¡¡r qhvos), o f!rc¡ dr Crcdoñ, ! CAIXA ECONÒMICÀ FEDERAI., no
fRA?¡ DE lSlQUlNZE) Dt^S, r ønwdÀ útdm, Nbl¡crc8o dßtcEDni^1..
o qul rûü åfqldo no qurdro dc cditr¡s, djr dlvid!;omspondo òs proírçocj
cn ltuo, ñfffitc e Contmto do compm a Vørh øm fo4a rli psøiìuo
Iúbli6øn 

^liñûçto 
FidùcidriÀ fimrdo m ll dcjüciro dc 2.014, ø¡fomc

EgirlG oT. R-l c R-2, d! M¡tricutr n., t3,495 d; Cúôrio dc i.8¡sd;c
ldórc¡r, dd¡ Com@. Cüo r dlvidi nâo sôJi quluda no ¡wo rcha]¡mrc
o drcro ú ffiedid{to do ¡nróvcl cm frvø dn Cftdóm. No v¡loiscrlo
!ßcidor.6 mcfigo-s 6 dcm¡ir dca¡sñ dc @h¡mç¡ Ê ß pælß vcncidE
rpói M intim!ç¡o. O Efdirlo pagamcnto dcvcrá rci fcito ;6G Cúôr¡o, n;
mdæço rct¡a nEh Cidûdc dc S¡jto do L¡n6 - pR où didürÊnt; nr

^-Slncir 
ù CAIX ECONôMfCA FEDEML nå ctdrdc dc Dot! vjzirhG _

IR, qu6é dchtom dc rcucøE[todc linmc¡mcnro.

w

â*
Ooùiilo Müir
RrSirhdor

ËDtT^L DE tNTtM^(jÃo

+.


